Secretaria de Estado de Trabalho e Renda

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

SECRETARIA DE TRABALHO E RENDA

FUNDAÇÃO SANTA CABRINI

DESPACHO DO PRESIDENTE

DE 17/05/2022

PROCESSO Nº SEI-400002/001040/2022 - RECONHEÇO A DÍVIDA
DE EXERCÍCIOS ANTERIORES - DEA, no valor de R$ 1.400,00
(hum mil e quatrocentos reais), relativo a prestação de serviços de
manutenção preventiva, corretiva e emergencial, com fornecimento de
peças, para 01 (um) elevador do prédio na sede da FUNDAÇÃO
SANTA CABRINI competência mês de dezembro de 2021".

Id: 2393735

SECRETARIA DE TRABALHO E RENDA

FUNDAÇÃO SANTA CABRINI

DESPACHO DO PRESIDENTE

DE 17.05.2022

PROCESSO Nº SEI-400002/002716/2021 - RATIFICO a despesa no
valor R$ 44.192,00 (Quarenta e quatro mil cento e noventa e dois
reais), a favor da empresa INSTITUTO DE PROTECAO AO CRÉDITO
DOS DIRIGENTES LOJISTAS DO RIO DE JANEIRO (IPCDL-RJ), ins-
crita no CNPJ/MF sob o nº 17.305.725/0001-90, em face da contra-
tação de prestação de serviços continuados da cesta de serviços SPC

[...]

I N S T R U M E N TO : Aditivo nº 08 ao Contrato CEDAE nº 004/2018 (DI).
PA R T E S : A COMPANHIA ESTADUAL DE ÁGUAS E ESGOTOS -
CEDAE - e a CHISON EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA.

O B J E TO : “RENOVAÇÃO DO PRAZO CONTRATUAL”.

PRAZO: 60 (sessenta) dias.

VA L O R : R$ 6.571.020,40 (seis milhões, quinhentos e setenta e um
mil , vinte reais e quarenta centavos).

DATA DE ASSINATURA: 29/04/2022.

FUNDAMENTO: Processo n° SEI-E-12/800.510/2020 (Concorrência
Nacional - CN nº 001/2016 ASL-1.1).

Id: 2393756

SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL

INSTITUTO RIO METRÓPOLE

AV I S O

O INSTITUTO RIO METRÓPOLE - IRM, através da Comissão Per-